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WALDEN FARMS Marshmallow
Dip 340 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się
bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru
produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu. 

 

Puszysty, śnieżnobiały, lśniący dip o lekkiej kremowej konsystencji i cudownym waniliowym smaku i zapachu to prawdziwa rozkosz dla podniebienia. Rozkosz tym
większa, że delektowanie się tym niemającym kalorii, niezawierającym tłuszczu ani węglowodanów kremem jest zupełnie niewinne i nie zaszkodzi Twojej
sylwetce.

 

Przygotuj zdrowy posiłek dla swoich Najbliższych i przekonaj się, jak łatwo przygotować wartościową i smakowitą przekąskę dla całej rodziny. Dip
Marshmallow to wyśmienity dodatek do ciast, deserów, lodów, fantastycznie sprawdza się jako polewa do sałatek owocowych lub dip do maczania szaszłyków
owocowych (dzieci będą zachwycone!). Wykorzystując dip Marshmallow Walden Farms z łatwością przyrządzisz lekki shake miksując go z ulubionymi owocami.
Zabierz ze sobą dip do pracy i pozwól sobie na przerwę w pracy, umilając ją krakersami czy herbatnikami maczanymi w przepysznym kremie Marshmallow. 

 

Dip 0 kcal o smaku pianek cukrowych marshmallow.

Składniki:

potrójnie filtrowana woda, naturalny i sztuczny aromat karmelowy, substancja zagęszczająca: guma celulozowa, kwas mlekowy, substancja słodząca: sukraloza
(Splenda®) (0.003 mg/30 g), sól, substancja zagęszczająca: guma ksantanowa, barwnik spożywczy (z warzyw lub owoców), substancja konserwująca benzoesan
sodu. Zawiera substancję słodzącą – sukralozę.  

Wartości odżywcze na porcję (30ml):

0 kcal, 0g tłuszczu, 0g węglowodanów, 0g białka, 50mg sodu (1% GDA).

Po otwarciu przechowywać w lodówce. 

Produkt odpowiedni dla diety South Beach, Niskokaloryczna, Dukan, Diabetyczna, Wysokobiałkowa, Nisko tłuszczowa, Niskie IG, Dieta nisko węglowodanowa.

Zastosowane substancje słodzące Sukraloza (Splenda).

Substancje słodzące, których unikasz Syrop glukozowo-fruktozowy, Glukoza, Sorbitol, Erytrytol, Mannitol, Cukier, Lo han guo (owoc mnicha), Acesulfam potasu,
Tagatoza, Ksylitol, Stewia, Fruktoza, Miód, Cyklaminian sodu, Maltitol, Aspartam, Laktitol

 

Kaloryczność porcji do 300kcal, do 100kcal, do 50kcal, do 200kcal, do 10 kcal

Produkty wegetariańskie i ekologiczne Odpowiedni dla wegan, Odpowiedni dla wegetarian

Wyklucz alergeny Orzechy, Jaja, Soja, Mleko, Gluten
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